Nr

Unser aktuelles Weinangebot Juni 2026

LITERWEINE weiB & rose

Euro

2025

2024

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2023

2024

0.75 L -WEINE weiB

Riesling Classic
RZ:6,2/ S: 178 /alc 12,06 %

Weissburgunder
RZ: 54/ 8: 6,1 /alc 125 %
AWC Vienna Silber

Weissburgunder
RZ: 5,6/ S: 6,6 /alc 125 %

KYBORTZ

Weissburgunder trocken
RZ: 2,8/ S: 65 /Ak 12,5 %

Grauburgunder
RZ:9,2/8: 62/ alc 125 %

Chardonnay
RZ: 124 S: 6.9/ alc 125 %

KYBORTZ Auxerrois
RZ:68/S: 6,1 /alc 120 %

Cabernet blanc
RZ: 4,0°S: 65/ alc 125 %

Blanc de Noir,

Spatburgunder weill gekeltert**
RZ:5,8S: 6,8/ alc 12,0 %

Gewiirztraminer Spatlese
RZ: 236 S: 6.2 /alc 115 %
AWC Vienna Gold

KYBORTZ Goldmuskateller
RZ: 18,7/ 8: 6,7 /alc 11,0 %
AWC Vienna Gold

Euro

075L 5,10
(7,60 Euro/L)

075L 5,60
(747 Euro/L)

075L 5,10
(7,60 Euro/L)

075L 7,60
(10,13 Euro/L

075L 5,80
(7,73 Euro/L)

0,75L 5,10
(7,60 Euro/L)

075L 7,60
(10,13 Euro/L)

0,75L 5,10
(7,60 Euro/L)

0,75L 5,10
(7,60 Euro/L)

0,75L 6,10
(8,13 Euro/L)

0,75L 7,10
(9,47 Euro/L)

Bei allen unseren Produkten handelt es sich um Qualitatsweine.
Diese enthalten Sulfite
RZ = Restzucker g/Ltr.; S = Sdure g/Ltr.; Alk = % vol, *Zukauf, **Landwein,

Stand 10.06.2026

Nr
124 2024 Kerner halbtrocken 10L 4,50 1225
RZ: 105/ 8: 6.8/ alc 10,5% vol
224 2024 Miiller Thurgau** trocken 1oL 450 13-24
RZ:5,1/8:6,2/ alc 105 % vol
3-24—2024—Silvaner-troeken o 450 195
AUSVERKAUFT 13-
425 2025 Riesling trocken 101 4,90 1095
RZ:8,5/8: 80/ alc 11,5 % vol "
6-25 2025 Cuveé SinnLichgut trocken 101 490
RZ:5,1/ 8:62/ alc 125 % val
15-25
524 2024 Portugieser Rosé 101 4,90
RZ: 14,1/ 8:5,7/ alc 11,0 % vol
17-25
0.75 L - Weine rot & rose 18-25
43-24 Kybortz Guvé rot 0751 6,90 19-95
RZ: 1,1 /S: 6,1/ alc 12,5% val (9,20 Euro/L) PIWI
Lim Eichenholzfass gereift"
AWC Vienna Silber
20-25
4424 2024 Kyboriz Spatburgunder rot o751 9,80
RZ:1,7/8: 6,2/ alc 13,0% vol (13,07 Euro/L)
,im Eichenholzfass gereift”
27-23
46-25 2025 Kyboriz Spatburgunder Rosé o751 6,20
RZ 6,0/ S 5,9/ alc 120 % vl (8,13 Euro/L)
Meininger’s Internationaler Rose Preis: 87 Punkte 9994
47-25 Kybortz Cuvé Filou rot 0751 6,00
RZ: 3,0 /S: 6,0/ alc 12,0% vol (8,00 Euro/L)
Sekt & Secco
60 KYBORTZ Secco weiB ** 0751 6,10
Deutscher weiBer Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure 70
10,5 % vol (8,13 Euro/L)
85 Riesling* Sekt b. A. trocken 0751 8,10
alc. 12,0 % vol (1067 Euro/L) n
66 Riesling* Sekt b. A. trocken 021 2,50
Piccolo alc. 12,0 % vol (24 Stk/Karton) (12,00 Euro/L) "
67 Spathurgunder* Sekt b. A. trocken 0,751 9,50
Rotsekt alc 12,0 % vol (12,67 Euro/L)
73/14
80
84-24
85-25

HOCHPROZENTIGES

Weintraubenbrand
40,00 % vol
Goldene Kammerpreismiinze

Tresterbrand
aus Gewdirztraminer 40 % vol
Silberne Kammerpreismiinze

Tresterbrand

Im Eichenholzfass gereift
aus Gewiirztraminer 40 % vol
Silberne Kammerpreismiinze

ESSIG

Weinessig*
weif oder rot

TRAUBENSAFT
Traubensaft weiss*

ALKOHOLFREI
Flower blanc* -Wein-

Blanc Pearl~ -Perlwein-
Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure***

05L 11,60
(23,20 Euro/L)

05L 11,60
(23,20 Euro/L)

0375L 12,90
(34,40 Euro/L)

05L 8,00
(16,00 Euro/L)

10L 340
075L 7,50
(10,00 €)

075L 7,90
(1053 €)



